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Var god och gif mig ca förkla
ring öfver skillnaden mellan Celsius 

Sotpotatis kraiva Ungre tid och Fahrenheits termometer 
rntUr . .BtcrUxlij-btun .r >*«'lör kokain* än renlig., polatis och! Högaktningsfullt, 

göd tid att lagga pUnct U>r året * kok, Uitue , »alt vette.
Det ««r en mycket lampiig tid att
uppratt, ett inventarium på ,n Kut ,tt borttaga en lastrostad 
gård vkiHa tram l«-ona och pap- Arttl häller man iorvt vtt t„d 
per o», h räkna ut h-tr mycket 
förtjänade under dit gångna aret.
Plan!..gg fur att lyckas bättre 

Sök att la reda på de miss
tag ni begått, * att ni ej gör dem

smA vin k au och rön De enklaste, starkaste 
och mest öfverbevisan- 

de af

Grädd Separator 
Argumenter

PLANLÄGG f.dekt arbete

C. J. 4L.<merton„ mats 8, 19^9 
Svar.

Cck ms eller den loo-gradiga ter- 
m glödgadt jitrn på skruhens hulvud motneUrn. som anvandes i Sverige 

ut der en liten stund, hvarefter :uan «ih manga andra länder och som
ir den mest använda i vetenskapli
ga beräkningar har, som fornt an- 

, n ty dt, iou grader mellan frys- och 
Vatten frvscr

1 ginast använder skruimäjselnHT
Vi kmma ej tro att det gif vte en Icfrande 

med förstånd som kan lägga sina egna pengar i kö
pet af någon annan grädd-separator än DE LAVAL 
för sitt eget bruk, om han blott först tiegngnar såg 
af tillfallet. 9ppet för hvar och en, att se och för
söka en förbättrad DE LAVAL maskin innan han 
köper någon annan.

Det är knappast möjligt säga mera än 
Det är knappast möjligt att 

framställa den enkla sanningen i enkla
re ord. Det synes knappast möjligt att 
säga' det mera öfverbevisande.

Prof försök af en DE LAVAL maskin är fritt för 
hvarje ansvarig man som påtänker köpa en grädd- 
separator. Vi haf\ a agenter på hvarje plats för 
detta ändamål. Om Ni icke vet agenten i Ert 
grannskap sänd till oss efter hans namn och adress 
och det skall vara oss ett nöje gif v a Er lörf rågan 
prompt uppmärksamhet.

mmAr det »vårt att taga oort 
etikett från en flaska, sa låter m.«* kokpunkten

v blöt noll och kokar vid lou.
Tills att ni kommer i 

beröring med progressiva ideer i 
vår och utnyttja dem i prakti
ken den kommande säsongen. Be
sök landtbrukamöten och föreläs
ningar af fackmän, ej blott själf, 
utan tag om möjligt familjen med 
Gör pojkarna och töserna intresse
rade i de arbeten ni ämnar utföra 
undeP året. Tag hustrun Ull kom- 

! [»anjon Förvandla er farm till en 
] andeLsnffär for familjen

KiAdgra-' ’ : - ' ...
och håller den därpå öiver ci* »>- derna raknas »vdan 1, 2, 4, lo eller 

.liöas hviid det nu ma vara under frys- 
' punkten. Efter Fahrenheits termo
meter, som mast brukas här i Ca-

låga. Vattenångan, som 
hängenom, lossar etiketten

Försök aldrig att lugga p* lino-t nada och hor Staterna,
vid 32 grader och kokar 
loo grader Celsius är så-

detta.i,rd \ attnetleummattor medan de ännu 
kalla De skola först få ligga un- vid 212 
der åtminstone tjugofyra timmar 1 ledes lika med 212 grader Fahren- 
ett varmt rum, så att värmen kan heit Vill man taga t. ex 40 fr. 
tränga igenom hela rullen, tv «*n- under noll 1* ahrenheit <xh jemfora 
nars spricker den lätt och fU^ia; det med Celcius får man till de 40

1 ytterligare addera 32. 4 4* 32 är
lika med 72. Denna summa divi- 

Om man spillt olja på en matta deras med 9 h v Oket gör 8 och mul- 
och den fått suga sig m kan fläc- tipliceras med 5, summa 40 
ken borttagas genom att lägga ett (grader under O. Fahr är således 
stveke tjockt läskpapper uher den- 1 lika med 40 köldgrader enligt Cel-

ett tius. Tar nian a andra handen 35 
Vpprepa detta grader öfver noll enligt Celcius och

upp då den upprullas

ATT GÖRA SMÖR AF VASSLA 40

Frågan om att tillverka 
från vsasia ägnades ansenlig 
märksamhet i Ontario 1 fjol, 
resultaten

samma och strvka det med The De Laval Separator Co.upp-

af några experiment, 
företogs vid Eastern Dairv

varmt strykjärn
och tag ett nvtt läskpapper hvarje cxh vill andra dem till hahrenheit 
gång tills fläcken gått bort blir förhållandea omvändt Man

VancouverW1NNIPEGMontreal

multiplicerar 35 med 9, summa 315 
Salt, fuktadt med attika, bort- och dividerar med' 5. summa 63, 

tager brännmärken från emaljerade . detta adderar man 32 hvilket, 
kökskarl Dessa måste dock först [ ger 95 grader, således aro 35 gr C. 
stå några timmar 1 kallt vatten, hka med 95 gc. F Dessutom fin- 
hvari litet soda är upplöst, 
fläckarna uppmjukas härigenom

I School, Kingston, och af hufvudtn- 
strtiktören 1 

| ' astra delen af provinsen, beträf
fande verkliga utbytet genom att 
hopsamla vasslans smörfett till

mejenhandtering i

BBBBBBBBHBBBBBBSiiBBSBBSliBSlBaSBiSS

Vi garantera

Den nya Superior m
som den bästa vildhalresep.irator ” 
i marknaden, som gifver Er full
komlig tillfredsställelse; som den jjg 
snabbaste och grundligaste ren sure [gjj 
— emedan den är starkt bygd och (g 
försedd med "vår patenteraik sikt. g] 

Har Ni sett vår nya kornafskil- S 
B jare som skiljer hafren från kornet? IIvarom icke borde Ni B 
B snarast eftersända en.
B Gör ett profförsök med Den Nya Superior innan 
B Ni köper en kvarn, är allt vi anhålla om. Den säljes på prof af SI 
B alla ledande maskinhandlare.

Agenter för Chicago luftmotor, “Wliite” symaskin, flyttba- ®
® ra devatorer etc.

Kanes ytterligare en termometer: 
“Réaumurs". Enligt denna fryser 
vatten vid O. och kokar vid 80. 

Här nedan gifves en tabell jem- 
ur förande Fahrenheit och Celcius ter- 

mometrarne. Vi skulle råda våra

ty mhafva just ofientliggjorts. j 
Rapporten visar att det bästa er
hållna resultatet 
smör på 
Medelutbytet ar omkring 2% per

uppskattad olika. Prof Mitchell 
an.sår den till 11% cents per pound, 
men den andre experimentören sä
ger 7 cents. Om man tager medel
talet, skulle det sålunda kosta 9 
vents per pound att tillverka smör 
från vassla.

Som kvaliteten

B

Robinson & Bulloch a
ar 3 skålpund 

1,000 skålpund vassla. Bröd bör aldrig öfvertäckas med 
en handduk efter det uttagits , 
ugnen utan man skall lägga det på j 
kant och låta det ligga så 
det blir CuMkomhgt afkylt då det halla den för jemforelsn 
nedlägges i en väl tillsluten bleck- **h. Cl. Fh Cl. 
burk, utan att pä något sätt öf- 212 
vertäckas eller insvepas

Sptnmili Kommiiiionikandlmde,
411 Qreln Exchange, Winnipeg. aTillverkningskostnaden är tills läsare att klippa ur denna oeh lie- 81

8
Fh Cl.

Det gifves blett ett aätt for Kr att få alla fördelarna och 
Byt tan af Er spanmål, och det är — att sända den och låta en 
händ, ärlig kommisaionafirma sälja den för Er till högsta 
marknadspris. Vi aända förskottsletalning vid mottagandet af 
fraktsedeln och resterande belopp så fort spanmålen ir försåld. 
Sänd Ni er spanmål till oas, och Ni erhåller deas hela varde.
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114

är något lägre än 
hos vanligt förstklassigt smör, blir 
naturligtvis försäljningspriset äf- 
venledes

112 44 494 4
>43-3

42.2
93-3
92.2

110
Ett i dagarna inträifadt olycks- 

fall i Berlin tilldrager sig i veten- [yf) 
skapliga kretsar mycken uppmärk- 
samhet. En trettonårig

B108
B106 4191något lägre, i synnerhet 

då det finnes godt om annat smör. 
Då det är ondt om det vanliga
slaget smör,

B BReferenser: Union Bank of Canada THE HARMER IMPLEriENT CO.
8 142 PRINCfiSs ST.
a H B H B Bjpa 3 BIBBI IB B a HB a a B B ■ « ■ *]S ■' ■ a ä v al

104 4090
■ Rgosse |ya 

hade under lek skjutit en lika gam- 
mal kamrat med en leksaksrevol-

38.988.9 102
WINNIPEG, MAN. K87.8 '37-8blir prisskillnaden

36-7188 86.7 98blott en eller annan cent.
1907 och 1908 års marknadsförhål
landen skulle vasslesmöret i me
deltal hafva inbringat 20 cents per 
pound

Under ver. Den lilla kulan genomborra- 
de pannbenet ofvaniör näsan, pas- 
serade genom hjärnan och stanna- 1#2 
de kvar i bakhufvudets ben. 
skadade gossen fortsatte emellertid j 
att leka och vid hemkomsten for
teg han hela händelsen och förkla- 
rade såret i pannan bero pä att t_2 
han fallit omkull. Först följande ,-0 
dag insjuknade han häftigt, och ^g 
tillkallade läkare kunde ingenting 
uträtta. Gossen dog, och vid ol>- 
duk tion fanns en kula af fem milli- If>2 
meters tjocklek i bakhufvudet. 
hjärnan1 hade den lilla kulan borrat 
en femton centimeter läng kanal,
Det oaktadt inträdde ingen stör- ] 
ning af talförmågan, medvetandet ]_2 

I detta fall orsakades dö-

85.6 96 35-6
T84.4 34 494

Rennie’s kortal 

Säsong F 
Grönsaks Frö. I
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82.2
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33-3 
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744 
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84 28.9
27.8

-21.1 
-22.2 
-233 
-24.4 
-25.6 
-26.7 
-27.8 
-28.9

82
MÄRKLIGT IIUNDRAÄRE- 

MINNF
80 26.7
78 25 6 

24 4 
233 
22.2

särskilda arter som 'äxa k 
och mogna i Manitoba, E 
Saskatchewan och Alberta. ** 
Se sidan 12 i vår nya ka- f! 
t alog för 1909.

76
74En hvar inser i våra dagar be

tydelsen af skördemaskiner, äfven
72

I 160 70 21.1
om man ej är landtman 
färdig fråga, hvad det skulle blifva 
af vårt så viktiga åkerbruk, om vi 
ej hade några skördemaskitier. Vid 
tanken derpå inses lätt, att den 
man. som uppfann skördemaskinen, 
;ir värd att lhagkommas och äras.

l>et ar i dessa dagar hundra år 
sedan C vrus Ilall McCormick föd
des, den man som förvärfvade sig 
sjelf ryktbarhet 
och hela verlden nytta genom att 
uppfinna skördemaskinen 
föddes den 15 Februari 1809 i Vir
ginia Vid denna tid voro de me
toder och verktyg, som användes 
för jordbruket knappast mindre

68 -30207°
i68.9

67.8
66 18.9

17.8

156
144
13-3
12.2

-31 1 
-32 2 
-33 3 
-34 4 
-35 6
-367
-37-8 
-38 9

Wm. Rennie Co., Ltd.64
66.7 62 X65.6o. s. v.

den antageiigen af bakterier, 
åstadkommo hjärnhumeinflamma-

60 188 Market St. Winnipeg, Man.150
58148 644 

63 3 
62.2

146 Skrif på engelska och nämn Canada-Tidningen.
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56
54144BerlinsProfessorn i kirurgi vid 

universitet dr Schleich, som ägnat 
en undersökning at detta fall, 
framhåller, att man här har en ny 

stora 1

61.1 52 11.1142
60 -4o
589 8-9.48 -411

-42.2
-43-3 
-44 4 
-45 b 
-46.7 
-47.8 
-48 9

Rrown & Putherford'57.8 7-84b136
bekräftelse pä teorien, att 
hjärnan icke känner någon smärta, 
“Människans hjärna, denna imder- j 
labyrint af alla nervsträngar, den- 12^ 
na centraleld Eir allt själiskt ljus,

i >och åt nationen 6.756.7
55.6

44134
5.642

] ! Box 128. Telefon 684. J [
- ► Rekommendera ett välsorterad t lager af FÖNSTERRAMAR, « ► 
o DÖRRAR och allt till INTERIÖR-ARBETEN hörande. !;

o Virke. ;;
‘ * Särskild rabatt gifves farm are 
4 » b)'ggnadsmaterialier.
;; stort upplag af alla sorters ved. ;;
* * Kontor och lager vid slutet af Higgins A ve. * *
♦♦♦♦♦♦♦♦»♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ »♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

44544 
533 
52.2 
51 - i

4oI3<>Han 38 3 3
36

känner ingen smärta, är okänslig ^ 
som en gelatinmassa." Efter att 
hafva framhållit, att själfva smär
tan i åtskilliga afseenden ännu är 
ett olöst
“Sätet for smärtan är aldrig hjär- 

alla känslor af smärta;

2.2

Her o Spanmåls separatorer.
34 1.1

som själfva hämta sina | |♦

primitiva än pä Faraos och Ho
rners tid

problem, yttrar förf. Den kommande degen
Säden skars för

med inga bättre verktyg än lien 
och skäran. Forsok hade nog

nan, utan .... | Det syntes en ljusnande strimma
af ryggmurgen, ot jar - |ymme]rns dunkelgrå pell 

yt>m är vårt oixntermgsor (. a(tonvns sen vordna timma, 
gan för alla inre och yttre intryck, ^ halfdvster för-vintersqväll - 
mottager blott anmälningar den : strimma af ,jus ^ af dager,
störda harmonien \ggmargen l ^ strimma aj klarheter fvld;
innehåller den egentlig* smartap- r|) strimma la,tagande fager 
paraten, och hjärtan gilver smar- |f hänsvunna solen fdrgvld 
tan samtidigt den själisk a tydnin
gen, ungefar som vi med ögonen se 
optiskt, men med hjärnan j Bland qvällsliga, farande skyar 
psykiskt.” den blänkte lik vaknande vår,

lik kraft som sig städse förnyar,
1 lik björk, som i sol regnet står. 

Den lvste i glans för mitt öga, 
den sjöng för mitt öra en sång; 
den räckte en dryck från det höga 
en blomskörd ur fullaste fång.

gjorts att bygga maskiner för det
ta andamäl, Tillförlitliga upplysningarmen utan framgång, 

byggde McCormifk år 1831 en 
skördemaskin och inberg ade 
den skörden på många aeres nära 
sitt hem i Virginia 
skin har sedan under årens

I om Naturen» hemligheter: om llfvet» ean- 
na Innebörd: om sättet att blbeh&Ua »in 
hälsa oeh uppnä en hög och lycklig Ålder
dom; om huru att göra ett lyikiiK’ val vid 
äktenskaps ingäende. och erhålla friska 
och lyckliga barn: om mennlakokroppen- 
byggnad och vård; om bestämmandet at 
kön hos barn — allt detta finner nl I den 
ryktbare epeclallsfen 1 >r. K. B. Foote s storartade verk "Hemläknre:1'\

Af dett» ovärderliga arbete ha öfver en 
million exemplar försålts på olika språk 
och alla som läst detsamma berömma det 
på det mest entusiastiska sät

IDcnnpi ma-
lopp

undergått många ändringar af bå
de McCor micks oeh andras uppfin
ningar, men den skördeioaakin som 
1 våra dagar är utställd på verlds- 
marknaden

I» nL t.
1 stånd att♦ Denna bok sätter läsaren 

lefva ett rätt och lyckligt 11 f.
Okunnlgti» ten försvagar — kunskapen 

styrker — läs derför denna bok. Innan det 
blir för »ent. Huru många personer för- derfva leke sin hälsa och ga en förtidig 
död Ull mötes, r-å grund af okunnighet om 
de enklaste häf»or<gler?Last och obetlnksamhet förstöra mån
ga unga lofvande personer och sända d» rr.
1 en rirtldlg gr..f Kunskapen om d«-r. * ,,, 
egen kropp och sättet att lefva rätt skulle rädda dem Agenter

Hvar och en bör derför låsa denna bok oeekee.

Jag ville.
Iär 1 grunden den sam-

ma och arbetar efter samma prin- 
som den McCormick uppfajin. 

Han tog år 1851 sin maskin till 
j utställningen i London, der klok- 

hufvudena då gjorde sig lustiga öf- 
!ver uppfinnaren och förlöjligade 

7le sade att maaki-

Jag ville det vore sommar igen 
och doft ifrån äng och skog, 

och nkälfvande landrök kring him- Lik strmiman som iyste , qvällen,
| skall framtidens dag en gång gry 
och väcka bland nordiska fjellen 
en mensklighet renad och ny, 

mtermånaden lång ! och fylla med rikaste hifvor 
den armes och fattiges bröst 

i och skänka de ädlaste gåfvor 
och tala med klingande röst.

Imelen
och högsom mar sol, som log och sålunda erhålla skydd mot de 

Hemlikaren innehåller sidor «>rh öRe^.no fflust rl Mcmer^af hvilka V) äro färg- 
för hembehandllng fVn är bunden I smakfullt klot-lagda. samt öfver 125 recept 

band och säljes för det btll1 
Extra speciellt anbud HHBI . 

fogade kupong, erhåller nl boken franko med omgående 
endast för en begränsad tid. Skrif derför utan uppskof. Adr«

vi l>e handling, 
af 11.SO.' får trwKfcs^agar. Om nl »Änder II 00. tillika med bl- 

nl boken franko med omgå<-nde r>o«t Detta anbud B*»er
,

uppfinnaren. Jag ville, att v 
förbyttes 1 vår och ljus 

Mig lyster att höra bofinkens säng 
och lekglada bäckars brus.

‘ %
nen var ett nv.Uanting mellan ett 
åkdon, skottk-arra och en flygma
skin, men då det på filtet syntes 
hvad maskin* q dugde till, öfvergick 
löjet tiÖ fÖ7.våning och den 
högsta pris* t

MURRÅY HILL PÖBL CO., 129 E. 28th SL, New York

w*
itaf de vanliga krämporna no för tiden harleda sig från orent 

W blod, hvilket för,vagar lifrorganerna. En pålitlig btodrenarc bo- 
3 tar dessa sjukdomar

FARMARE! Jgg ser den re n nalkas i öster, { 
jag anar dess örnvingeslag.
Jag lyssnar. Hör, mägtiga röster! 
Den kommer, den klarnande dag. 
Re'n flamma dess purprade lågor, 
re n fläktar dess renande vind, 
re n stiger ur glittrande vågor 
dess sköldmö med rodnande kind.

Jav ville att solnjugg midvmterdag 
i hast vorde varm och blid, 

att stränderna smektes af böljeslag 
vid blåst ifrån granklädd lid

NIO AF TIONU är tiden farm a re komma samman och diskutera fick
aänp och frösorter af olika slag. IIvad skulle Ni tanka om 
professor som pådrar fullbkxIsraser och i samma andedrag 
kommenderar begagnandet af vanlig ras af hingst och märr 
nEinc? Eller en fröman som skulle \ älja en profklump af hve 
och barn det till toppen af ett träd samt strö ut det geno 
ett karl att rensa det? Eller hålla sig fast till hvilket förålc 
mät srsteen som hals t, medan världen fortgår i sin bana. 
HVARFÖR inte skalla Er en IIERO och äga den sednaste

De underliggande gardinerna 
HERO- maskinen skilja ert hvete från hafren och göra intet 
trång på såB-ntrvmmet Med andr.i ord: Ni behöiver ej öfv 
stock« Rr kvarn

på utställningen. 
Samma framgång mötte maskinen 
och uppfinnaren 1 andra länder 1 
Europa

I
DR. PETER St renom denna maskin ha 

dc stora s*drsfå'itrn i Amerika blif-
Jag ville tå vanka i ostörd ro 

bland videt på vindsvalt näs 
och lyssna till kvittret från fågelns KURIKOmö^ighet. Den harvit en •att

en mindre del af befolkningen i 
1 stand till att inberga en 
1 kvantitet

bo Välkommen da dag, som vi bida, 
dn ljusets och sanningens dag’ ... 
Vi fylka osa sida vid sida, 
beredda att våga ett slag 
Upp ljusets och sanningens vänner' | 
Upp! Dagen som nalkas är vår. 
Nu rosten er, ungmor och 
131 strids —• hor hor larm t

SeHkomMgoste förbittringen? och suset af strandens grässtörre har få, om ens någon jämlike som blodrenare och iteruppbyg- 
gare af kroppssystemet. Den har begagnats öfver ett hundra år 
— Unge nog att bevisa sitt värde om och om igea Den moe- 

Å håller endast bvsd som vi!! göra dig godt Fråga ej efter den
I på apoteket. Speciella agenter tillhandahålla den. Adressera

till verkar ne,
DR. PETER FAHRNEY SONS CO..

säd och gjort det möj- 
ligt. fur mänga att ägaa sig åt 
kaniskt

d såll för att tå rrsnliatrt. HEROmax 
är fullkomlig. Dea har i a g t a like. Den lämpar 

aig för aBa olika tillatåad af spanmål.

Där ville jag t öfv a tills kväö iöll
arbete, hvilka eljest be

bete. Cyraa Hall 
McCormick var ea nyttig och väl- 
görande maa och derför värd att

P*Föraö höfts för far och sedan gå skog skymd stig 
mot dalen, hvarest uti lummig vrå

mia kära väatade mig

sveaacr, I
r umman**The HERO MANUFACTURING CO.,Winnipeg

mmmmnmmmmmmmmmmmmwnm |CGastar O. Westman1. 4
v WKBHmm )
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Med “Licence” Under Bond.

Hvete, Hafre, Korn.
Nu är tiden Ni afyttrar återstoden af den skörd Ni fick i 

fjol, för att få rent hus innan såningen börjar. Kom ihåg vi äro 
•tt fartnares bolag; vi mena härmed att farmare äga och kon
trollera bolaget, eftersom endast farmare kunna äga aktier i 
det. Vi äro de största kom missionärer i spannmål i Winnipeg 
och kunna alltid iå högsta priser, emedan vi kunna sälja i stör
re kvantiteter. Ko-operation bland farmarena i omsättning af 
deras egen spannmål är vår upjigift. Aktierna äro $25.00. In
gen farmare får aga mer än 4. Förlidet år g af hvarje aktie en 
förtjänst af $10.00. Skrif till oss för upplysningar i denna punkt. 
SÄND OSS ER SPANNMÅL! Vi se efter den till bästa fördel.
Det är hvad vi äro här för.

Adressera

Grain Growers Grain Co., Limited
Winnipeg, Manitoba

\T ASTRA CANADAS FARMARE veta ai erUr^ahet att de 
^ få eädee 1 marken ratt »är de braka McCormick drills 

Dtsc drills enkla eller dn bbla, gå igenom hård mark, odla
De» positiva 

Dir finnes
den eil och arbeta med trsmgång i möryt 
kraft mot oren dnfves al kesjor från hofvndaxeln 
inga kugghjul å McCormick drills att slita. komma : oord
ning eller förorsaka oregelbunden sånmg 

McCormick drillens stora fordel är att den enkla disk, dub
bla och sko drills aro Mätbara. Det är intet trifvel att dub
bla disks äro Öfverligsnå i mörjQfa åkrar, enkla disks i hård 
och hindrande mark o. sko drills i väl förberedd och mjuka 
fröbaddar.

McCormick drills bådi h jul äro drifhjul. Detta tillförsäk
rar positiv jetnn matnifcg Sko och disks äro så anordnade 
att göra lättast möjliga dragning. Bekväma fotstöd biträda 
operatören i hans arbete McCormk k drills, enkla och dubbla 
disk och sko, tillverkas i 14, 16, 20 och 22 märken.

McCormick disk harfvar, jemnande harfvar, eultivators och 
skoflor äro de bästa redskaper i sitt slag.

McCormick drills och redskaper äro byggda i Canada och 
äro särskild t lämpade för förhållandena i detta land 

Besök eller skrif tffl närmaste filial-agenter.
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M9C0BMICK DRILLS Frågor och SvarAllmännyttigt
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